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PROTOKÓŁ Nr 1/10 
1. posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego  

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 grudnia 2010 r. 

 
 

Posiedzenie Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 
zwołane przez Przewodniczącego Rady Powiatu Adama Mirona Łęczyckiego, 
(zaproszenie stanowi załącznik nr 1 do protokołu), odbyło się w dniu 27 grudnia 
2010 roku w siedzibie Starostwa Powiatowego. Obrady rozpoczęto o godz. 1130, 
zakończono o godz. 1200. 
W posiedzeniu uczestniczyli:  

1) Adam Miron Łęczycki – Przewodniczący Rady Powiatu 
2) Członkowie Komisji:  

− Mirosław Bałło 
− Edward Karpiesiuk 
− Mariusz Korzeniewski 
− Józef Michałowski 
− Zbigniew Jan Szpakowski 

(lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu).  
 
Porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.  
2. Ukonstytuowanie się Komisji.  
3. Analiza materiałów sesyjnych.  
4. Opracowanie planu pracy Komisji na 2011 rok.  
5. Sprawy różne.  
6. Zamknięcie posiedzenia.  

 
Ad. 1 

Przewodniczący Rady Powiatu otwierając obrady 1. posiedzenia Komisji 
stwierdził, iż zgodnie z listą obecności na 5 członków w posiedzeniu 
uczestniczy 5 członków, obrady są więc prawomocne.  
 
Ad. 2 

Przystępując do czynności mających na celu ukonstytuowanie się Komisji 
Przewodniczący Rady Powiatu Adam Miron Łęczycki zwrócił się z prośbą  
o zgłaszanie kandydatur na stanowiska: Przewodniczącego  
i Wiceprzewodniczącego Komisji.  

Radny Zbigniew Jan Szpakowski zgłosił kandydaturę radnego Mirosława 
Bałło na stanowisko Przewodniczącego Komisji. Radny wyraził zgodę na 
poddanie się procedurze głosowania.  
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W związku z brakiem innych kandydatur Przewodniczący Rady Powiatu 
zamknął listę kandydatów, po czym zarządził głosowanie w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Komisji.  

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego, w głosowaniu 
jawnym, stosunkiem głosów: 4 „za”, 0 przeciwnych i 1 wstrzymującym się 
dokonała wyboru Przewodniczącego w osobie radnego Mirosława Bałło.  

Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się z prośbą o zgłaszanie 
kandydatur na stanowisko Wiceprzewodniczącego Komisji.  

Radny Mirosław Bałło zgłosił kandydaturę radnego Edwarda Karpiesiuka. 
Zapytany przez Przewodniczącego Rady Powiatu radny wyraził zgodę na 
kandydowanie na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji.  

W związku z brakiem innych kandydatur Przewodniczący Rady Powiatu 
zamknął listę kandydatów, po czym zarządził głosowanie w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Komisji.  

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego, w głosowaniu 
jawnym, stosunkiem głosów: 4 „za”, 0 przeciwnych i 1 wstrzymującym się 
dokonała wyboru Wiceprzewodniczącego w osobie radnego Edwarda 
Karpiesiuka.  
 
Ad. 3 

W związku z ukonstytuowaniem się Komisji prowadzenie dalszej części 
posiedzenia przejął Przewodniczący Komisji, poddając analizie materiały na IV 
sesję Rady Powiatu w następującej kolejności:  
1) Komisja zapoznała się z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie 

ustalenia ramowego planu pracy Rady Powiatu na 2011 r. nie wnosząc uwag 
do analizowanego materiału.  

 
2) Komisja zapoznała się z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie 

wydatków Powiatu Bielskiego nie wygasających z upływem roku 
budżetowego 2010. 

Uwag do w/w projektu uchwały nie zgłoszono.  
 

3) Komisja nie zgłosiła żadnych uwag i wniosków do projektu uchwały Rady 
Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2010 rok. 
 

4) Komisja zapoznała się z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie 
stwierdzenia prawa do nagrody jubileuszowej Starosty Bielskiego nie 
wnosząc uwag do analizowanego materiału.  

 
5) Komisja zapoznała się z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Starosty Bielskiego.  
Uwag do w/w projektu uchwały nie zgłoszono.  
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Ad. 4 
Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

przedstawił propozycję planu pracy Komisji na 2011 rok.  
W głosowaniu jawnym stosunkiem głosów: 5 „za”, 0 przeciwnych  

i 0 wstrzymujących się Komisja przyjęła proponowany plan pracy na 2011 rok, 
oraz przedłożyła w/w materiał Radzie Powiatu w miesiącu grudniu br. (projekt 
planu pracy wraz ze stosownym wnioskiem i projektem uchwały stanowi 
załącznik nr 3 do protokołu).  
 
Ad. 5 

Przewodniczący przedstawił pozostałym członkom pismo nr Fn.3012-
3/10 z dnia 27.12.2010 r. dotyczące zaopiniowania zmiany przeznaczenia kwoty 
470 zł pochodzącej z rezerwy celowej (pismo stanowi załącznik nr 4 do 
protokołu), proponując jednocześnie wyrażenie pozytywnej opinii w w/w 
sprawie.  

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego, w głosowaniu 
jawnym, stosunkiem głosów: 5 „za”, 0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się 
wyraziła pozytywną opinię w tej sprawie (opinia stanowi załącznik nr 5 do 
protokołu).  

Ponadto zgodnie z propozycją radnego Edwarda Karpiesiuka Komisja 
Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego w głosowaniu jawnym, 
stosunkiem głosów: 5 „za”, 0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się przyjęła  
i skierowała do Zarządu Powiatu wniosek o treści:  

„Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego wnosi o 
przedłożenie informacji w przedmiocie funkcjonowania Technikum Rolniczego 
dla Dorosłych w Boćkach, ze wskazaniem ilości uczniów, poziomu nauczania 
oraz źródeł finansowania placówki.” 

(pismo stanowi załącznik nr 6 do protokołu).  
Członkowie Komisji nie zgłosili kolejnych problemów do dyskusji  

w punkcie poświęconym sprawom różnym, Przewodniczący przeszedł więc do 
realizacji kolejnego punktu porządku posiedzenia.  
 
Ad. 6 

Porządek obrad został w tym punkcie wyczerpany, w związku z tym 
Przewodniczący o godzinie 1200 zamknął 1. posiedzenie Komisji Budżetu, 
Finansów i Rozwoju Gospodarczego.  

Na tym protokół zakończono. 
 
 

Przewodniczący Komisji  
Protokołowała:       Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 
 
Joanna Popławska      Mirosław Bałło 


